www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

22 Ano XX • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 10 de Março de 2022 • Edição IVDXXIX

ld:0B6202A8112DC105
. ESTADO DO PIAUI

M', , ··=~•:,;,.NoA-- PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO
- =• Rua: José Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.25 3 - 000

DECRETO Nº 096/2022

Milton Brandão-PI, OI de fevereiro de 2022.

"Dispõe sobre EXONERAÇÃO de servidor p'blico
municipal de Milton Brandão - PI, e dá outras
providências.»

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal, e,

. DECRETA:

Art. I" .:. A EXONERAÇÃO, do Servidor Público Municipal RENÁRIO
RODRIGUES DE MACtDO, lotado na Secretaria Municipal de Transporte no cargo em
comissão de MQTORISTA-.1

Art. 2• Este decreto entrani em vigor na dara de sua publicação, revogando as diSP05iç&s
em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, ao 01
(um) dia do mês de fevereiro do ano de 2022(dois mil e vinte e dois).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

ld:151SESF29FF3Cl06

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO

Rua: José· Martins, Nº 643 - Centro CEP: 64.253 - 000

DECRETO N" 097/2022

Milton Brandão-PI, 01 de fevereiro de 2022.

"Dispõe sobre EXONERAÇÃO de servidor publico
municipal de Milton Brandão - PI, e dá outras
providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuições legais previstas no ordenamento
jurídico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal, e,

DECRETA:

Art. 1• - A EXONERAÇÃO, do Servidor Público Municipal ADAILSON
PEREIRA DE ANDRADE, lotado na Secretaria Municipal de Transporte no cargo cm
comissão de MQTORIST A . . ,

ArL 2• Este decreto entrani em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições
cm contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, ao 01
(um) dia do mês de fevereiro do ano de 2022 dois mil e vinte e dois).

'· .
F de

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

PORTARIA Nº 201no22

Milton Brandão-PI, 22 de fevereiro de 2022.

"Dispõe sobre nomeação para cargo cm comissão, e
dá outras providências."

O Prefeito Municipal de MILTON BRANDÃO, estado do Piauí, FRANCISCO
EVANGELISTA RESENDE, no uso de suas atribuiçôes legais previstas no ordenamento
jurídico do pais, especificamente no que estabelece à Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. l°. NOMEAR a Senhora - MIKELLE EV ANDA DA SILVA, para exercer
o cargo cm comissão de ASSISTENTE DE SERVIÇO, lotada na SECRETARIA
MUNICIP~ DE ASSISTtNCIA SOCIAL

Art. 2º Esta portaria entrará cm vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos ao dia 14/02/2022 (quatorze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e dois)
e revogando as dispo~ições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MILTON BRANDÃO-PI, aos 22
(vinte e dois) dias do mês de fevereiro do ano de 2022(dois mil e vinte e dois).

Dê-se ciência, publique - se e cumpra-se.

ti
ld:l0EF18898755ClFC

ESTADO DO PIAUI

PR!Fm\.llA ..

SNJIWKJSCOl) PWJI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO PIAU
AV. LAURENTINO PEREIRA, 678
CNPJ:06.553.994/0001 -50
CEP: 64.550-000 - São Francisco do Piauí - PI

A VISO DE LICITAÇÃO (REPUBLICAÇÃO)
TP 001/2022

Processo n"O 13/2022

A Prefeitura de São Francisco do Piauí (Pl),comunica aos interessados que às
09:00H do dia 15 de abril de 2022, receberá proposta da Tomada de Preço (do tipo melhor
preço e técnica) n"O0l/2022 para Contratação de Serviços Técnico-Especializados
Destinados à Execução das Atividades de Planejamento, Coordenação, Supervisão,
Realização do Concurso Público, Elaboração de Questões de Prova, Fiscalização e
Avaliação de Provas, Julgamento de Recursos e Divulgação de Resultado, Bem Como
Formação de Cadastro Reserva para Vagas que Surgirem ou Forem Criadas no Prazo
de Validade do Concurso para o Municiplo de São Francisco do Piauí - PI. Poderão
participar da licitação os fornecedores que tiverem especialidade correspondente,
devidamente cadastrados na CPL. O Edital completo estará à disposição dos interessados
pela internet, através dos endereços eletrônicos tce.pi.gov.hr/licitacoesweb/mural/ e
saofranciscodopiaui.pi.gov.br.

Vanessa Raielly Noleto de Freitas
Presidente da CPL